
38 Rue du Faubourg-National, 67000 Strasbourg • 06 05 76 47 08

Ouvert de 6h à 21h

SA
NDWICHS FRAIS • PANINIS 

SPÉCIALITÉS AFGHANES



Cane�e              33cl
Petite Bouteille   50cl
Eau                        50cl
Red Bull

1,20€

2,00€

4,00€

6,00€

5,00€

1,50€

1,50€
2,50€
1,00€
2,50€

Banane  Mangue
JUS AFGHAN

CAFÉ

BOISSONS FRaîches

CHOCOLATS

EXTRAS

THÉS

SPÉCIALITÉS AFGHANES
0,50€

3,00€

Ne pas jeter sur la voie publique, merci !

N’oubliez pas de demander

notre carte de �délité !

FORMULES

SA
NDWICHS FRAIS • PANINIS 

SPÉCIALITÉS AFGHANES

SANDWICHS
Rosbeef
Thon
Poulet roti
Poulet Tex Mex
Poulet Curry
Falafel
Saumon
Jambon fromage

5,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

Burger mozzarella
Poulet rôti mozzarella
Chèvre mozarella
Sucuk mozzarella
Saumon mozzarella
Thon mozzarella
Jambon Mozzarella

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

PANINIS

Bolognaise
Poulet Curry

5,50€
5,50€

PASTAS

à la part
Thon
Végétarienne
Bolognaise
Sucuck

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

PIZZAS

Poulet Curry
Viande hachée

4,50€
4,50€

YUFKA

6,50€
6,50€
6,50€

Salade Ceasar
Salade de Pātes
Salade Composée

SALADES

DESSERTS

Samou�a "fait maison" la pièce
 (Pomme de terre, petits pois)
Soupe Afghane
 (Pois chiche, maїs, pomme de terre)
Burger Afghan
 (Sauci�e,, oignons, salade, Frites)
Quabali (Palaw)
 (Viande veau, riz, caro�es, raisins)
Mantou (Raviolis)
 (viande hachée, oignons)
Bolani    la pièce
 (pâte faite maison, Pomme de terre,
  poireaux)

Sandwich
1 Sandwich au choix

1 Boi�on 33cl
6,50€

panini
1 Panini au choix

1 Boi�on 33cl
1 Bakalava

6,50€

Banane ou Mangue

JUS AFGHAN

3,00€

1 Boi�on 33cl
1 Box de pâtes au choix

6,00€

pasta

1 boi�on chaude
au choix

1 Jus d’Orange 
1 Viennoiserie au choix

5,00€

p’tit dèj

Baklawa   la pièce
Gâteau      la pièce

 1,50€
2,50€

Expre�o
Double Expre�o
Rallongé
Grand café au lait
Américano
Cappuccino
La�e

1,80€
2,40€
2,00€
2,00€
2,20€
2,40€
2,80€

2,40€
2,80€

1,00€

Chocolat Chaud
Chocolat Viennois

Noir ou vert

Sirop de vanille, caramel, noise�e
Nappage caramel ou chocolat


